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Uchwała Nr XLV/281/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późń.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 5.867.549,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754  

 

 

75421 

 

 

 

 

 

2170 

 

 

2440 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Zarządzanie kryzysowe  

Dochody bieżące  

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  

dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  

100.000,00 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

758  

 

75801 

 

 

 

 

 

2920 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące 

subwencje ogólne z budżetu państwa  

117.451,00 

 

117.451,00 

 

117.451,00 
117.451,00 

 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 5.985.000,00 

 

 

5.985.000,00 
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6090 
Dochody majątkowe  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5.985.000,00 

5.985.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

217.451,00 6.085.000,00 

5.867.549,00 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4430 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Lokalny transport zbiorowy   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
różne opłaty i składki 

 34.830,00 

 

34.830,00 

34.830,00 

34.830,00 

34.830,00 

 

34.830,00 

630  

 

63003 

 

 

 

 

6050 

TURYSTYKA 

 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 73.201,00 

 

73.201,00 

73.201,00 

73.201,00 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

75020 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6060 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Urzędy wojewódzkie  

Wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

 

Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 55.937,00 

 

2.240,00 

2.240,00 

2.240,00 

2.240,00 

 

 

 

 

 

53.697,00 

23.697,00 

23.697,00 

23.697,00 

 

23.697,00 

30.000,00 

30.000,00 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

 16.544,77 

 

16.544,77 

16.544,77 
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4011 

4111 

4121 

 

 

 

4421 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników   

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
podróże służbowe zagraniczne  

16.544,77 

13.965,00 

11.895,00 

1.810,00 

260,00 

 

2.579,77 

 

2.579,77 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 1.000.000,00 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLISTYKI SPOŁECZNEJ  

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 130,00 

 

 

130,00 

 

130,00 

130,00 

130,00 

854  

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

85407 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4240 

 

 

 

 

 

 

4300 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup środków dydaktycznych i książek 

 

Placówki wychowania pozaszkolnego  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

 15.000,00 

 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 5.985.000,00 

 

 

5.985.000,00 

5.985.000,00 

5.985.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

 7.180.642,77 

7.180.642,77 
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§ 2 

Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu w 2022 r. wynikające z ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład.  

Dochody: 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.985.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.985.000,00 

6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5.985.000,00 

Razem  5.985.000,00 
 

Wydatki: 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.985.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.985.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5.985.000,00 

Razem  5.985.000,00 
 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu po zmianie w kwocie 15.172.810,11 zł., który zostanie 

pokryty: 

1) przychodami j.s.t. wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie – 43.276,77 zł. 

2) przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 5.113.530,90 zł.  

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

2.068.398,08 zł. 

4) przychodami z zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

7.947.604,36 zł. 
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2. Ustala się przechody budżetu po zmianie w kwocie 16.550.670,11 zł., w tym: 

1) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 5.113.530,90 zł. 

2) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie – 43.276,77 zł. 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

2.068.398,08 zł. 

4) przychody z zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

9.325.464,36 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/267/2021 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 rok w następujący sposób: 
 

Zwiększenie 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Lesku 

130,00 dofinansowanie dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Lesku zgodnie z ustawą  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

celowa na 

zadanie 

własne 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

                   Marek Bajda 

 


